
          ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

 

     ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 12518/740/05-12-2024 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: Έγκριση και δημοσιοποίηση στην ιστοσελίδα του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. των τελικών 
οριστικών πινάκων κατάταξης συμβουλών ψυχολόγων περιφερειών Αττικής και 
Δυτικής Μακεδονίας, για τη σχολική περίοδο 2024-2025 στο πλαίσιο της με Α.Π.: 
660/2/17556/29-07-2024 «Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος υποβολής 
αίτησης ένταξης στο Μητρώο Σ.Δ.Ε. και υποβολής αίτησης για την επιλογή 
εκπαιδευτικού προσωπικού, συμβούλων σταδιοδρομίας και συμβούλων 
ψυχολόγων για τη σχολική περίοδο 2024-2025» της Πράξης «Σχολεία Δεύτερης 
Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)» με κωδ. ΟΠΣ 6003234.  

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του: 

 
1. Την Κ.Υ.Α. με αριθμό 127175//H  (Β΄ 2508) «Συγχώνευσης διά απορροφήσεως των 

Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου «ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΤΗΤΑΣ» (Ε.Ι.Ν), 
«ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΝΗΛΙΚΩΝ»  (Ι.Δ.ΕΚ.Ε)  και  «ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ  
ΝΕΟΛΑΙΑΣ»  (Ι.Ν), εποπτείας του Υπουργείου Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και 
Θρησκευμάτων». 

2. Τις διατάξεις του ν. 4115/2013 (Α΄ 24/30.01.2013) «Οργάνωση και λειτουργία 
Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης 
Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το άρθρο 19, του ν. 4713 4713/2020 (ΦΕΚ 147Α/29-07-2020) «Εκσυγχρονισμός της 
ιδιωτικής εκπαίδευσης και άλλες επείγουσες διατάξεις». 

4. Την Υπουργική Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με 
αριθμό 6722 (ΦΕΚ 911/τ.Υ.Ο.Δ.Δ.)/05.09.2023) με θέμα «Τροποποίηση της υπό 
στοιχεία 107881/Γ4/06.09.2022 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου 
Μάθησης και ορισμός των μελών του (Υ.Ο.Δ.Δ. 816), ως προς τον ορισμό Προέδρου, 
Αντιπροέδρου και τεσσάρων μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος 
Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.)». 

5. Την Υ.Α. με αριθμό 45932/Γ4/19-04-2022 (Φ.Ε.Κ. 374/τ. ΥΟΔΔ/09-05-2022) της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Ορισμός εκπροσώπου εργαζομένων 
του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.), ως μέλους του 
Διοικητικού Συμβουλίου». 

6. Την με αριθμό 11128/659/13-09-2023 (ΑΔΑ: ΨΣ2Ε46ΨΖΣΠ-ΝΧΙ) Απόφαση ΔΣ/ ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
περί “Διαπίστωσης Συγκρότησης Διοικητικού Συμβουλίου του ΙΝΕΔΙΒΙΜ”. 

7. Την υπ’ αρ. πρωτ. 109961/22-11-2023 (ΑΔΑ: 6ΥΣ5Η – Τ0Η) Απόφαση Ένταξης της 
Πράξης με τίτλο «Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)» με κωδ. ΟΠΣ 6003234 του 
Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή»  

8. Την με Α.Π. 660/02/17556/29-07-2024 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
υποβολής αίτησης ένταξης στο Μητρώο Σ.Δ.Ε. και υποβολής αίτησης για την επιλογή 



          ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

 

εκπαιδευτικού προσωπικού, συμβούλων σταδιοδρομίας και συμβούλων ψυχολόγων 
για τη σχολική περίοδο 2024-2025 της Πράξης «Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)» με 
κωδ. ΟΠΣ 6003234, σύμφωνα με την με υπ’αριθμ.  12081/710/16-07-2024 (ΑΔΑ: 
99ΛΣ46ΨΖΣΠ-Ρ1Ε) Απόφαση του Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. περί έγκρισης της εν λόγω 
Πρόσκλησης και τη δημοσίευσή της στην ιστοσελίδα του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 

9. Την με αριθμό 12299/727/01-10-2024 (ΑΔΑ: 6Ξ4Υ46ΨΖΣΠ-Η11) απόφαση ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
περί έγκρισης οριστικών πινάκων ένταξης ωρομίσθιου εκπαιδευτικού προσωπικού, 
συμβούλων σταδιοδρομίας και συμβούλων ψυχολόγων, της υπ’ αριθ. 
660/02/17556/29-07-2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

10. Την με αριθμό 12376/732/24-10-2024 απόφαση ΔΣ (ΑΔΑ: 99ΞΤ46ΨΖΣΠ-8ΨΖ) περί 
έγκρισης προσωρινών πινάκων κατάταξης εκπαιδευτικού προσωπικού, συμβούλων 
σταδιοδρομίας και συμβούλων ψυχολόγων για τη σχολική περίοδο 2024-2025 της ΑΠ 
660/02/17556/29-07-2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

11. Την με αριθμό 12460/736/21-11-2024 απόφαση ΔΣ (ΑΔΑ: 6ΨΔΒ46ΨΖΣΠ-2Ρ0)  έγκρισης 
οριστικών πινάκων κατάταξης εκπαιδευτικού προσωπικού, συμβούλων σταδιοδρομίας 
και συμβούλων ψυχολόγων για τη σχολική περίοδο 2024-2025 της ΑΠ 
660/02/17556/29-07-2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

12. Την με αριθμό 12461/737/26-11-2024 απόφαση ΔΣ (ΑΔΑ: 6Η2546ΨΖΣΠ-30Ζ) έγκρισης 
της ορθής επανάληψης των οριστικών πινάκων κατάταξης συμβουλών ψυχολόγων για 
τις περιφέρειες Αττική και Δυτικής Μακεδονία για τη σχολική περίοδο 2024-2025 στο 
πλαίσιο της με Α.Π.: 660/2/17556/29-07-2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

13. Την με αριθμό 12503/738/27-11-2024 απόφαση ΔΣ (ΑΔΑ: 9ΟΨ346ΨΖΣΠ-ΜΨ1)  
έγκρισης των τελικών οριστικών πινάκων κατάταξης εκπαιδευτικού προσωπικού, 
συμβούλων σταδιοδρομίας και συμβούλων ψυχολόγων, εκτός των συμβούλων 
ψυχολόγων των περιφερειών Αττικής και Δυτικής Μακεδονίας, για τη σχολική περίοδο 
2024-2025 της ΑΠ 660/02/17556/29-07-2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

14. Τους τελικούς οριστικούς πίνακες κατάταξης συμβουλών ψυχολόγων των περιφερειών 
Αττικής και Δυτικής Μακεδονίας για τη σχολική περίοδο 2024-2025, μετά την 
επικαιροποίηση των προτιμήσεων της με αρ. πρωτ. 660/02/17556/29-07-2024  
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.  

15. Την Εισήγηση της Προέδρου (Πρόταση της Δ/νσης Συγχρηματοδοτούμενων και 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων με αριθμό 129/02-12-2024). 

16. Τη συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του. 
 

Αποφασίζει  
 

Την έγκριση και δημοσιοποίηση στην ιστοσελίδα του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. των τελικών οριστικών 
πινάκων κατάταξης συμβουλών ψυχολόγων περιφερειών Αττικής και Δυτικής 
Μακεδονίας, για τη σχολική περίοδο 2024-2025 στο πλαίσιο της με Α.Π.: 660/2/17556/29-
07-2024 «Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος υποβολής αίτησης ένταξης στο Μητρώο 
Σ.Δ.Ε. και υποβολής αίτησης για την επιλογή εκπαιδευτικού προσωπικού, συμβούλων 
σταδιοδρομίας και συμβούλων ψυχολόγων για τη σχολική περίοδο 2024-2025» της 
Πράξης «Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)» με κωδ. ΟΠΣ 6003234.  
 



          ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

 

Οι υποψήφιοι, μέσω του συστήματος των αυτοματοποιημένων αναθέσεων και βάσει των 
επιλογών που δήλωσαν, θα κληθούν, με ηλεκτρονικό μήνυμα στη διεύθυνση ηλεκτρονικής 
αλληλογραφίας που έχουν δηλώσει στην αίτησή τους, να απαντήσουν θετικά ή αρνητικά 
εντός σαράντα οκτώ (48) ωρών, στις αναθέσεις ωρών/παρουσιών που θα τους σταλούν 
ανά Σ.Δ.Ε. ή εκτός έδρας τμήμα Σ.Δ.Ε. 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ./ Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
             ΑΝΝΑ ΡΟΚΟΦΥΛΛΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ: 
α) Γραφείο Προέδρου Δ.Σ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
β β) Διεύθυνση Συγχρηματοδοτούμενων και Αναπτυξιακών Προγραμμάτων  
γ) Τμήμα Σχεδιασμού Δράσεων 
δ) Σ.Δ.Ε. 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ: 
α) Ν.Υ 
 


